
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51808502M

2. Data e Regjistrimit 03/06/2005
3. Emri i Subjektit ALBA - PINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Gose GOSE Rruga e Vilboshtovës, 1 km nga qendra 
e Gosës 
82.727.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 82.727,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim i eksportit të prodhimeve të dyta të pyjeve, 

pisha, barëra, lule. Eksport, import, tregti me shumicë e 
pakicë të të gjithë llojeve të materialeve e pajisjeve të 
ndërtimit, të mallrave të ndryshme industriale e ushqimore 
dhe mallra të të gjitha llojeve. Të ushtrojë aktivitetin në 
fushën e hoteleri - turizmit, bar-restorant, floktore, 
komplekse e palestra sportive, fusha tenisi e minifutbolli, si 
dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit  të 
shoqërisë e që nuk bie ndesh me legjislacioni në fuqi. 
Transport të mallrave për llogari të shoqërisë ose të të tretëve 
brenda dhe jashtë vendit. Për kryerjen e veprimtarisë së saj, 
shoqëria do të hapë njësi grumbulluese, magazinuese, 
përpunuese e shërbimi brenda dhe jashtë vendit duke 
bashkëpunuar me persona fizikë e juridikë vendas dhe të 
huaj. Përveç veprimtarive të parashikuara më lart, në 
veprimtarinë e shoqërisë do të hyjë çdo veprimtari që do të 
konsiderohet nga Asambleja e Ortakëve/ Ortaku i vetëm si e 
nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit të 
shoqërisë dhe që nuk vjen në kundërshtim me Ligjin 
shqiptar. Punime ndërtimi, rrugë, pallate, kanalizime. 
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Punime hidraulike, elektrike. Tregti artikuj hidraulikë, 
elektrikë, etj.Tregtim fruta perime, pije te ndryshme. 
Sherbime IT. Mirembajtje aparateve e paisjeve teknike, 
veglave te punes. Tregtim ushqime te ndryshme, mish, 
bylmet, etj.Riparim e mirembajtje ashensoresh, materiale 
pastrimi dhe riparim makina qepese, mirembajtje sisteme 
ngrohje-ftohje, riparim kondicioneresh.
Qani Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2021                Deri: 20/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QaniGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 82.727.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 82.727,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA - PINE
E-Mail: info@alba-pine.com  
Telefon: 0692080991 052221165 
Të Tjera: Te caktoje Ekspert kontabel Z. Luan Gosnishti 
Depozitimi i Vendimit te dates 12-04-2010, per caktimin e 
ekspertit kontabel Z. Luan Gosnishti, me Nr. License 164, 
date 19-07-2007, per zvogelimin e kapitalit te shoqerise

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006872-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/05
/2005

Numri i Vendimit:33488, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-05-2005 Emri i subjektit: ''ALBA-PINE" Forma ligjore: Sh.p.k Data 
e themelimit: 05-02-2005 Kohezgjatja: Pa kufizuar Selia: Lagja nr 12, Durres, Rr. "Koco 
Kazanxhi", banesa 9. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Grumbullim i eksportit te 
prodhimeve te dyta te pyjeve, pisha, barera, lule.Eksport import tregti me shumice e pakice 
i prodhimeve bujqesore. Shitblerje te artikujve industriale te cdo lloji , materiale ndertimi, 
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hidraulik, etj.Te ushtroje aktuivitetin ne hoteleri, turizem etj. Perfaqesuesi ligjor: Qani 
Gjini Ortaket: Qani Gjini

Lista e Dokumenteve:
Tirana-AB-25-October-20070031.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159182-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255274-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "156.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "156.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080991")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Te caktoje Ekspert kontabel Z. Luan 
Gosnishti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qani Gjini")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("73.172.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qani Gjini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("156.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381063-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "156.000.000,00"          u be            "82.727.300,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "156.000,00"          u be            "82.727,00"         
Koment ishte            ("Te caktoje Ekspert kontabel Z. Luan Gosnishti")          u be            
("Te caktoje Ekspert kontabel Z. Luan Gosnishti Depozitimi i Vendimit te dates 12-
04-2010, per caktimin e ekspertit kontabel Z. Luan Gosnishti, me Nr. License 164, 
date 19-07-2007, per zvogelimin e kapitalit te shoqerise")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0EA705-E364-40D2-AEF3-76CEDF1559E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B120DD63-8C17-436A-9F62-4CCB91016DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90224A6B-45FA-4A78-8EA6-65F33A37BC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F6C7E-2E71-4D16-B57C-800EEC61A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4CB5C3-7FCF-4ECE-9BBE-B8174C6A34EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4269CE42-8155-4EC7-A849-C70161348403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93F16A1-0CFF-4C8E-A302-D5AC7AB2145C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D8A54E-5DDE-4326-9056-412527B48996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC907B8F-8F80-4DB2-BFB1-94584F4BCB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BD4EFF-BFB1-4EDD-9F5A-CBD69F683548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936EE273-B297-43AB-96A0-FE282C4871B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qani Gjini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("82.727.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qani Gjini")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("73.172.700,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qani Gjini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("156.000,00")            u be              ("82.727,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551316-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt. 17.05.2011 per 
miratimin e statutit te shoqerise te riformuluar konform ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe miratimin e afatit te administratorit per nje periudhe 5 
vjeçare me te drejte riperteritje. Depozitimi i statutit te shoqerise. Deklarim numer telefoni.
Data e Themelimit ishte            "03/06/2005"          u be            "05/02/2005"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052221165")         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "05/02/2005"         
Objekti ishte            ("Grumbullim i eksportit te prodhimeve te dyta te pyjeve, pisha, 
barera, lule.Eksport import tregti me shumice e pakice i prodhimeve bujqesore. Shitblerje 
te artikujve industriale te cdo lloji , materiale ndertimi, hidraulik, etj.Te ushtroje 
aktuivitetin ne hoteleri, turizem etj.")          u be            ("Grumbullim i eksportit te 
prodhimeve te dyta te pyjeve, pisha, barera, lule.Eksport import tregti me shumice e 
pakice te te gjithe llojeve te materjaleve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te 
ndryshme industriale e ushqimore, dhe mallra te te gjitha llojeve. Te ushtroje 
aktivitetin ne fushen e hoteleri turizmit, bar restorant, floktore, komplekse e palestra 
sportive, fusha tenisi e minifutbolli, si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit  te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacioni ne fuqi. Transport te mallrave per llogari te shoqerise 
ose te te treteve brenda dhe jashte vendit.Per kryerjen e veprimtarise se saj, shoqeria 
do te hape njesi grumbulluese, magazinuese perpunuese e sherbimi brenda dhe jashte 
vendit duke bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj.Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje çdo 
veprimtari qe do te konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve/ Ortaku i vetem si e 
nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me Ligjin shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qani Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/02/2005")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qani Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47DC9C2-5DA2-42E8-B463-5CF29DEFE3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7531D392-FE5D-44F5-8882-92F1B045E14D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-758719-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2012, per 
ndryshimn e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Rruga 
e Vilboshtovës, 1 km nga qendra e Gosës;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         K. 
KAZANXHI L.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303448-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.197/8 Prot, datë 04.01.2014, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Eduard Allamani", 
ku është urdhëruar: Të bëhet vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat që 
ka si ortak pala debitore Qani Gjini, duke bllokuar tjetërsimin e tyre deri në një urdhër të 
dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570094-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754145-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.134/9 Prot., datë 04.11.2014, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9572AE83-DB18-45D4-B908-B77B97F7D265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF15B58B-66B6-4409-9A42-BED33F926019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943BD49E-6C9A-4A78-AFCB-B88C1D3F1B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE63CD2C-C342-4343-A06D-633A9EDB8556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1828FCB1-DE70-4162-AFF9-51E67312B982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FEF1FC-008D-4539-8932-70A8EC8E3F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526212A9-481B-48B0-B6B8-9750571807BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC35EA1-DF4F-4252-8E65-CF7B3575CBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC35EA1-DF4F-4252-8E65-CF7B3575CBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D59302-AD1B-40BC-B53D-E3EB4755D95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6CDAA5-2C66-4937-A9DC-E5F50F7B4A20
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nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat, Z.Eduard Allamani ku është urdhëruar:  Heqja e masës 
së sekuestros konservative, në lidhje me urdhërin Nr.178/8 Prot., date 04.01.2014 drejtuar 
QKR që ka pala debitore Z.Qani Gjini, mbi shoqërinë Alba- Pine.

Lista e Dokumenteve:

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757580-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.134/8 Prot., datë 11.12.2014, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat, “ EDUART ALLAMANI ” ku është urdhëruar:  Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat, aksionet që ka pala debitore Z.Qani Gjini, 
mbi shoqërinë “ ALBA – PINE ” sh.p.k, me (NUIS) Nipt K51808502M, dhe administrator 
Z. Qani Gjini.

Lista e Dokumenteve:

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829315-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152580-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187058-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534470-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0744190B-473B-4A09-9EA4-26C52490A48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D856693B-C0D1-4F4C-A06B-2B6B99ABA751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B5B871-9C6C-4A01-9E44-C8B3CF95AC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A90D50-D0C8-467E-81DE-546E95F2CE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDACC807-8506-4E03-9A06-6CE83F8F57BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61624C4-3CD8-4456-8808-1ECC79DED013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A2ED59-86BF-4EFB-88C8-3175BD682BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15FE067-FFCF-4A54-8DCC-95A84AC81E90
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.02.2016 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Grumbullim i eksportit te prodhimeve te dyta te pyjeve, pisha, 
barera, lule.Eksport import tregti me shumice e pakice te te gjithe llojeve te materjaleve e 
pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industriale e ushqimore, dhe mallra te te 
gjitha llojeve. Te ushtroje aktivitetin ne fushen e hoteleri turizmit, bar restorant, floktore, 
komplekse e palestra sportive, fusha tenisi e minifutbolli, si dhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit  te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacioni ne fuqi. Transport te mallrave per llogari te 
shoqerise ose te te treteve brenda dhe jashte vendit.Per kryerjen e veprimtarise se saj, 
shoqeria do te hape njesi grumbulluese, magazinuese perpunuese e sherbimi brenda dhe 
jashte vendit duke bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj.Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje çdo 
veprimtari qe do te konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve/ Ortaku i vetem si e nevojshme 
dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me 
Ligjin shqiptar.")          u be            ("Grumbullim i eksportit të prodhimeve të dyta të 
pyjeve, pisha, barëra, lule. Eksport, import, tregti me shumicë e pakicë të të gjithë 
llojeve të materialeve e pajisjeve të ndërtimit, të mallrave të ndryshme industriale e 
ushqimore dhe mallra të të gjitha llojeve. Të ushtrojë aktivitetin në fushën e hoteleri - 
turizmit, bar-restorant, floktore, komplekse e palestra sportive, fusha tenisi e 
minifutbolli, si dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit  të shoqërisë e që nuk bie ndesh 
me legjislacioni në fuqi. Transport të mallrave për llogari të shoqërisë ose të të tretëve 
brenda dhe jashtë vendit. Për kryerjen e veprimtarisë së saj, shoqëria do të hapë njësi 
grumbulluese, magazinuese, përpunuese e shërbimi brenda dhe jashtë vendit duke 
bashkëpunuar me persona fizikë e juridikë vendas dhe të huaj. Përveç veprimtarive 
të parashikuara më lart, në veprimtarinë e shoqërisë do të hyjë çdo veprimtari që do 
të konsiderohet nga Asambleja e Ortakëve/ Ortaku i vetëm si e nevojshme dhe e 
përshtatshme për arritjen e objektit të shoqërisë dhe që nuk vjen në kundërshtim me 
Ligjin shqiptar. Punime ndërtimi, rrugë, pallate, kanalizime. Punime hidraulike, 
elektrike. Tregti artikuj hidraulikë, elektrikë, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652002-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.04.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOSE   ( KERÇUKJE);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EE03AB-64A6-48AA-933E-0BF42524D68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8430F2B-C01E-43F9-BAA1-F89524F55702
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20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757082-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Qani Gjini si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qani Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761042-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806762-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879802-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379683-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815FF07D-5EF4-4FDE-AF66-A8A38AC116C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12723AF-E291-44F9-BFA2-37A717DAE64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449D521C-E31E-4EFE-B8E9-9D1B439BAFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6504F942-F7E4-45C3-B7D2-D1B5F8467EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5B9F19-9D54-4F68-AD9A-375E3B6FCFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5B9F19-9D54-4F68-AD9A-375E3B6FCFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6453C8-E3F5-4077-9293-98A4D067684C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160CE510-76C6-4895-9707-2A95F11952AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3AAAF1-CB94-4AC3-88D4-C282593F20EE
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02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-832892-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944157-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.09.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Grumbullim i eksportit të prodhimeve të dyta të pyjeve, pisha, 
barëra, lule. Eksport, import, tregti me shumicë e pakicë të të gjithë llojeve të materialeve 
e pajisjeve të ndërtimit, të mallrave të ndryshme industriale e ushqimore dhe mallra të të 
gjitha llojeve. Të ushtrojë aktivitetin në fushën e hoteleri - turizmit, bar-restorant, floktore, 
komplekse e palestra sportive, fusha tenisi e minifutbolli, si dhe çdo veprimtari tjetër 
ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit  të 
shoqërisë e që nuk bie ndesh me legjislacioni në fuqi. Transport të mallrave për llogari të 
shoqërisë ose të të tretëve brenda dhe jashtë vendit. Për kryerjen e veprimtarisë së saj, 
shoqëria do të hapë njësi grumbulluese, magazinuese, përpunuese e shërbimi brenda dhe 
jashtë vendit duke bashkëpunuar me persona fizikë e juridikë vendas dhe të huaj. Përveç 
veprimtarive të parashikuara më lart, në veprimtarinë e shoqërisë do të hyjë çdo 
veprimtari që do të konsiderohet nga Asambleja e Ortakëve/ Ortaku i vetëm si e nevojshme 
dhe e përshtatshme për arritjen e objektit të shoqërisë dhe që nuk vjen në kundërshtim me 
Ligjin shqiptar. Punime ndërtimi, rrugë, pallate, kanalizime. Punime hidraulike, elektrike. 
Tregti artikuj hidraulikë, elektrikë, etj.")          u be            ("Grumbullim i eksportit të 
prodhimeve të dyta të pyjeve, pisha, barëra, lule. Eksport, import, tregti me shumicë 
e pakicë të të gjithë llojeve të materialeve e pajisjeve të ndërtimit, të mallrave të 
ndryshme industriale e ushqimore dhe mallra të të gjitha llojeve. Të ushtrojë 
aktivitetin në fushën e hoteleri - turizmit, bar-restorant, floktore, komplekse e 
palestra sportive, fusha tenisi e minifutbolli, si dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike 
që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit  të 
shoqërisë e që nuk bie ndesh me legjislacioni në fuqi. Transport të mallrave për 
llogari të shoqërisë ose të të tretëve brenda dhe jashtë vendit. Për kryerjen e 
veprimtarisë së saj, shoqëria do të hapë njësi grumbulluese, magazinuese, përpunuese 
e shërbimi brenda dhe jashtë vendit duke bashkëpunuar me persona fizikë e juridikë 
vendas dhe të huaj. Përveç veprimtarive të parashikuara më lart, në veprimtarinë e 
shoqërisë do të hyjë çdo veprimtari që do të konsiderohet nga Asambleja e Ortakëve/ 
Ortaku i vetëm si e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit të shoqërisë 
dhe që nuk vjen në kundërshtim me Ligjin shqiptar. Punime ndërtimi, rrugë, pallate, 
kanalizime. Punime hidraulike, elektrike. Tregti artikuj hidraulikë, elektrikë, 
etj.Tregtim fruta perime, pije te ndryshme. Sherbime IT. Mirembajtje aparateve e 
paisjeve teknike, veglave te punes. Tregtim ushqime te ndryshme, mish, bylmet, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A0C2C3-5CBE-4A6B-A7F7-809A6A567D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EAA165-22C2-45B8-8B7F-B7815ECB3693
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122529-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
05.03.2019 per ndryshim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alba-pine.com")         
Objekti ishte            ("Grumbullim i eksportit të prodhimeve të dyta të pyjeve, pisha, 
barëra, lule. Eksport, import, tregti me shumicë e pakicë të të gjithë llojeve të materialeve 
e pajisjeve të ndërtimit, të mallrave të ndryshme industriale e ushqimore dhe mallra të të 
gjitha llojeve. Të ushtrojë aktivitetin në fushën e hoteleri - turizmit, bar-restorant, floktore, 
komplekse e palestra sportive, fusha tenisi e minifutbolli, si dhe çdo veprimtari tjetër 
ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit  të 
shoqërisë e që nuk bie ndesh me legjislacioni në fuqi. Transport të mallrave për llogari të 
shoqërisë ose të të tretëve brenda dhe jashtë vendit. Për kryerjen e veprimtarisë së saj, 
shoqëria do të hapë njësi grumbulluese, magazinuese, përpunuese e shërbimi brenda dhe 
jashtë vendit duke bashkëpunuar me persona fizikë e juridikë vendas dhe të huaj. Përveç 
veprimtarive të parashikuara më lart, në veprimtarinë e shoqërisë do të hyjë çdo 
veprimtari që do të konsiderohet nga Asambleja e Ortakëve/ Ortaku i vetëm si e nevojshme 
dhe e përshtatshme për arritjen e objektit të shoqërisë dhe që nuk vjen në kundërshtim me 
Ligjin shqiptar. Punime ndërtimi, rrugë, pallate, kanalizime. Punime hidraulike, elektrike. 
Tregti artikuj hidraulikë, elektrikë, etj.Tregtim fruta perime, pije te ndryshme. Sherbime IT. 
Mirembajtje aparateve e paisjeve teknike, veglave te punes. Tregtim ushqime te ndryshme, 
mish, bylmet, etj.")          u be            ("Grumbullim i eksportit të prodhimeve të dyta të 
pyjeve, pisha, barëra, lule. Eksport, import, tregti me shumicë e pakicë të të gjithë 
llojeve të materialeve e pajisjeve të ndërtimit, të mallrave të ndryshme industriale e 
ushqimore dhe mallra të të gjitha llojeve. Të ushtrojë aktivitetin në fushën e hoteleri - 
turizmit, bar-restorant, floktore, komplekse e palestra sportive, fusha tenisi e 
minifutbolli, si dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit  të shoqërisë e që nuk bie ndesh 
me legjislacioni në fuqi. Transport të mallrave për llogari të shoqërisë ose të të tretëve 
brenda dhe jashtë vendit. Për kryerjen e veprimtarisë së saj, shoqëria do të hapë njësi 
grumbulluese, magazinuese, përpunuese e shërbimi brenda dhe jashtë vendit duke 
bashkëpunuar me persona fizikë e juridikë vendas dhe të huaj. Përveç veprimtarive 
të parashikuara më lart, në veprimtarinë e shoqërisë do të hyjë çdo veprimtari që do 
të konsiderohet nga Asambleja e Ortakëve/ Ortaku i vetëm si e nevojshme dhe e 
përshtatshme për arritjen e objektit të shoqërisë dhe që nuk vjen në kundërshtim me 
Ligjin shqiptar. Punime ndërtimi, rrugë, pallate, kanalizime. Punime hidraulike, 
elektrike. Tregti artikuj hidraulikë, elektrikë, etj.Tregtim fruta perime, pije te 
ndryshme. Sherbime IT. Mirembajtje aparateve e paisjeve teknike, veglave te punes. 
Tregtim ushqime te ndryshme, mish, bylmet, etj.Riparim e mirembajtje ashensoresh, 
materiale pastrimi dhe riparim makina qepese, mirembajtje sisteme ngrohje-ftohje, 
riparim kondicioneresh.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35964ECF-632D-4859-BBF4-0ECFCE853DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB3DA7D-BCA9-47E5-87CA-DB8B93F27C42
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268092-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alba 
Pine.xlsx
VENDIM ORTAKU 2018 Alba Pine.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Alba Pine.xlsx
Shenime Shpjeguese  .pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540925-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare Alba Pine 2019.xlsx
Sh. Shpjeguese 2019 Alba Pine.pdf
VENDIM ORTAKU 2019 Alba Pine.pdf
PASH Alba Pine 2019.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749040-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 21.07.2021, ku vendosi 
: Riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qani Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("21/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qani Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("20/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761702-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130AD017-8C88-48F4-8FD9-9FD5D11D6F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB2E651-91C1-4EFE-8146-50044EA39813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB2E651-91C1-4EFE-8146-50044EA39813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425727FE-7A34-4ABF-9E20-6EAD21DA086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BA18EA-C188-4538-A80E-5CA181C83CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774FD41B-06D6-4172-B2EC-9056B5BF6C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41617BB-1605-4A15-88F6-412FD5D7A5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6BAA97-11DF-49F5-B043-6C21569E636A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BD2194-0576-436E-A9A2-824208762A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BF1F2D-2493-4BA0-9675-29A94A478648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C74CA0-98EA-4ADD-9168-575F8DF4A3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFEF8A1-2501-43F4-B0F1-6275C28D3C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFEF8A1-2501-43F4-B0F1-6275C28D3C32
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Lista e Dokumenteve:
Alba Pine PASH 2020.xlsx
Alba Pine Sh Shpjeguese.pdf
Alba Pine Pasqyra Financiare 2020.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020 Alba Pine.pdf

Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869877E9-4901-4229-A055-8C4BC14FEC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD06F239-1B87-468E-95C7-37B2C328BBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A627239E-36BB-40DA-99B5-1D5E45315CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1B6587-9A7F-4979-8ADF-EFDAE98D89D0

